

ქ. ყვარელი

20.05.2015 წელი

ერთის მხრივ „შემსყიდველი“, ყვარლის მუნიციპალიტეტი, წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის გამგებლის ილია მზექალაშვილის სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებელი“ შ.პ.ს. „ჯოტო-50“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის ალექსი ხეჩიაშვილის სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ ჩაბარებულია დაკვეთილი სამუშაო სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №59 ხელშეკრულების მოთხოვნის შესაბამისად კერძოდ, სოფ. შილდაში „საზოგადოებრივი ცენტრის“ შენობის ტერიტორიის კეთილმოწყობის სამუშაოები. ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 57384,74 (ორმოცდაჩვიდმეტი ათას სამას ოთხმოცდაოთხი ლარი და სამოცდაათოთხმეტი თეთრი) ლარს

ამ ეტაპზე სამუშაოები დასრულებულია და შესრულებული სამუშაოების ღირებულების ანაზღაურება მოხდება ექსპერტიზის (შესაბამის ხარჯთაღრიცხვასთან და სამუშაოს ხარისხთან) გაცემული დადებითი დასკვნის წარმოდგენის შემდეგ.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ:

ყვარლის მუნიციპალიტეტის

გამგებელი



[Handwritten signature]

/ი. მზექალაშვილი/

შ.პ.ს. „ჯოტო-50“-ს

დირექტორი :

[Handwritten signature]



/ა.ხეჩიაშვილი/

ქ. ყვარელი

20.05.2015 წელი

ყვარლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავჯდომარის ბრძანებით შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფი შემადგენლობით: კომისიის თავმჯდომარე: მალხაზი ხიზანიშვილი – გამგებლის მოადგილე. წევრები: თეიმურაზ კოკორაშვილი - ქონების მართვის, ეკონომიკური განვითარების, სტატისტიკის, ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი; ზურაბ მამულაშვილი – ქონების მართვის, ეკონომიკური განვითარების, სტატისტიკის, ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი; ზურაბ შავბალახაშვილი - ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი; მიხეილ ბაღათრიშვილი - ზედამხედველობის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი; ვახტანგ მეტრეველი; იურიდიული სამსახურის მთავარი სპეციალისტი; ვადგენო აქტს მასხედ, რომ რომ შესრულდა სამუშაო, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №59 ხელშეკრულების მოთხოვნის შესაბამისად კერძოდ, სოფ. შილდაში „საზოგადოებრივი ცენტრის“ შენობის ტერიტორიის კეთილმოწყობის სამუშაოები. ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს ღირებულება შეადგენს 57384,74 (ორმოცდაჩვიდმეტი ათას სამას ოთხმოცდაოთხი ლარი და სამოცდაათოთხმეტი თეთრი) ლარს

ამ ეტაპზე სამუშაოები დასრულებულია და შესრულებული სამუშაოების ღირებულების ანაზღაურება მოხდება ექსპერტიზის (შესაბამის ხარჯთაღრიცხვასთან და სამუშაოს ხარისხთან) გაცემული დადებითი დასკვნის წარმოდგენის შემდეგ.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ:

1. მ.ხიზანიშვილი
2. ზ.მამულაშვილი
3. თ.კოკორაშვილი
4. ზ.შავბალახაშვილი
5. მ.ბაღათრიშვილი
6. ვ.მეტრეველი

სიფეკლ შილდაში საზოგადოებრივი ცენტრის შენობის ტერიტორიის კეთილმოწყობაზე შესრულებული

ფორმა N2

სამუშაოების აქტი

თანხა: 55714,74 ლარი

პროექტი	სამუშაოს დასახელება	განხილვის მიმართ	ნორმის ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრასპორტი		ჯამი
					ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I სანიაღვრე არხი											
და V. 23.7	III კატეგორიის გრუნტში არხის გათხრა ექსკავატორით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	1000მ³		0,024			1458,30	35,00	1059,60	25,43	60,43
და V. 30.3	იგივე ხელით	100მ³		0,04			947,50	37,90			37,90
აზრო	არსებული ლითონის მიღბოგირის ბოლოების გასწორება და გაწმენდა	ა.		10,00			10	100,00			100,00
და V. 80.3	არხის მოსაწყო ტერიტორიიდან ნატანის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელზე	100მ³		0,048			947,50	45,48			45,48
პ. 13.3	ნატანისა და ზედმეტი გრუნტის გატანა ა/თვითმცლელით 3კმ-ზე.	ტ.		53,0					2,24	118,72	118,72
და V. 11.5	ხრეშის საფუძვლის მოწყობა სისქით 5სმ. არხისა და მიღბოგირის ქვეშ	მ³		1,50			18,96	28,44			28,44
აზრობი	ხრეში	მ³	1,02	1,53	3	4,59					4,59
და V. 1.22	არხის ძირის მოწყობა მონილითური რ/ბეტონით მ-200 ლითონის მიღბოგირთან შეერთებით სისქით 10სმ.	100მ³		0,010			2225,00	22,25			22,25
4.1.302	ბეტონი მ-200	მ³	101,5	1,02	99	100,5					100,49
1.1.12	არმატურა	ტ.		0,05	1288	64,4					64,40
1.1.35	შესაკრავი მავთული	კმ.		1,0	1,7	1,7					1,70
5.1.137	ყალიბის ფარი	მ²	70,3	0,70	12	8,44					8,44
5.1.20	ჩამოგანული ფიცრები III ხარისხის 25მმ. გვერდებისთვის	მ³	1,14	0,011	377	4,30					4,30
1.10.2	ლურჯმანი	კმ.		1,00	2,6	2,6					2,60
და V. 164,7	ლითონის მილის შედგენა გარეგან ბიტუმის ემულსიით	100მ²		0,20			233,50	46,70			46,70
4.1.431	ბიტუმის ემულსია	კმ.	35	7,00	1,27	8,9					8,89
აზრო	ლითონის მიღბოგირის მოწყობა თავების დაბეტონებით არხთან	ა.		11,00			4,6	50,60			50,60
2.1.93	ლითონის მილი დ=630X7მმ.	ა.		6,00	211,5	1269,0					1269,00
2.1.88	ლითონის მილი დ=426X4მმ.	ა.		5,00	75	375,0					375,00
	სეციანი მ-200	მ³		0,03	99	3,0					2,97

[illegible]

ფ. 4.1.339	ცემენტის ხსნარი	მ ³	2,55	0,77	94	71,9					
ბაზრო	ამბულატორიის ღობის გასწვრივ მკაფიოდ დამუშავებული დაწვით	მ ²		50,00					1	50,00	71,91
ნ. და წ. 1.80.3	სკვერის შემოღობვის ცოკოლსა და სანიაღვრე არხის კედელს შორის გრუნტის მოთხრა ხელით სისქით 10სმ. სიგანით 25-35სმ.	100მ ³		0,07					947,50	66,33	66,33
ნ. და წ. 1.80.3	სკვერის დასაწვრში მდებარე მაღაზიის გვერდით სამკუთხედის მოსწორება ხელით	100მ ³		0,25					947,60	236,90	236,90
ნ. და წ. 1.80.3	მოთხრილი გრუნტისა და ამონაწმენდი ნატანის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელზე	100მ ³		0,19					947,57	180,04	180,04
ფ. 13.3	მოთხრილი გრუნტის და ამონაწმენდი ნატანის გატანა ა/თვითმცლელით 3კმ-ზე.	ტ.		31,0						2,24	69,44
ბაზრო	ფიგმე ადგილებში ქვიშა-ხრეშის ნარევის ჩაყრა მოსწორება ხელით	მ ³		15,00					7,00	105,00	105,00
ბაზრო	ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ ³	1,01	15,15	3	45,45					45,45
ბაზრო	ფიგმე ადგილებში ქვიშა-ხრეშის ნარევი 5სმ- იანი მე-2 ფენის მოწყობა „ჭერმის ხევის“ ლორელით ფრაქციით 0-20მმ.	მ ³		5,00					7,00	35,00	35,00
ფ. 12.122	„ჭერმის ხევის“ ღორღი ფრაქციით 0-20მმ.	მ ³	1,01	5,05	10	50,50					50,50
ფ. 13.35	ქვიშა-ხრეშის დატვირთვა ავტოთომცლელზე მქსკატორით	1000კუბმ		0,29					86,20	25,00	53,92
ფ. 13.15	„ჭერმის ხევის“ ღორღი გადაზიდვა 35კმ. მანძილზე ავტოთომცლელით ადგილადგილ დაყრით	ტ.		9					12,21	109,9	109,89
ფ. 13.35	ქვიშა-ხრეშის გადაზიდვა 15კმ. მანძილზე ავტოთომცლელით ადგილადგილ დაყრით	ტ.		47					7,2	338,4	338,40
ფ. 13.150	სამშენებლო მასალების შემოტანა 35კმ. სამშენებლო მასალების შემოტანა 150კმ.	ტ.		10,0					12,21	122,10	122,10
	I ჯამი	ტ.		1,0					39,99	39,99	39,99
	II დეკორატიული ღობე და კარები										6141,29
ბაზრო	არსებული ღობის 2 მეტრიანი მონაკვეთის რკინის კონსტრუქციისა და ზეპირკვლის მოხსნა	მ.		2					20	40,00	40,00
ფ. 9.144	საჭრელი რგოლი ბალგარკის	ტ.		1,0	3,5	3,5					3,50
ნ. და წ. 1.80.4	III კატეგორიის გრუნტის მოთხრა ხელით კარების დგარების და ღობის საძირკვლებისათვის	მ ³		0,55					13,74	7,56	7,56
ნ. და წ. 1.80.4	კარების საძირკვლის (მილის დატანებით) და ღობის საძირკვლისა და ზეპირკვლის მოწყობა მთლიანად ბეტონით 0-200	მ ³		1,10					38,82	42,71	48,20

[illegible]

[illegible]

სრფ. 4.3.16	გადასურვა კარბოდექსით სისქით 6მმ.	მ ²		25,00	27,0	675,00				675,00
სრფ. 1.10.27	სასურავის დასამაგრებელი სტალი	ც.		150,00	0,1	15,00				15,00
ს.ნ. და წ. 11.1.5	მოქსოვის ღორღის ფენა სისქით 10სმ.	მ ³		1,90			18,95	36,02		36,02
დგობილობი	ღორღი ფრაქცია 0-40მმ.	მ ³	1,05	2,00	10	19,95				
ს.ნ. და წ. 11.1.11	მოქსოვის ბეტონის ქვესაფეხი ფენა სისქით 10სმ. სკამისა და მაგიდის ფეხების ჩატანებით	მ ³		1,90			20,21	38,41		38,41
სრფ. 4.1.277	ბეტონი მ-200	მ ³	1,02	1,94	99	191,86				
სრფ. 5.1.137	ყალიბის ფარი	მ ²	1,84	3,50	12	41,95				
სრფ. 2.2.75	მილი კვადრატული 80X80X3მმ.	მ		4,8	10,2	48,96				
სრფ. 2.2.56	მილი კვადრატული 50X50X2მმ.	მ		10,60	4,30	45,58				
ს.ნ. და წ. 11.8.1.2	ცემენტის მოჭიმვა სისქით 3სმ.	100მ ²		0,19			141,79	26,94		26,94
სრფ. 4.1.339	ცემენტის ხსნარი	მ ³	3,06	0,58	94,0	54,65				
ს.ნ. და წ. 11.2.3.2	მოქსოვის იატაკი ფილებით	100მ ²		0,19			987,42	187,61		54,65
ს.ნ. და წ. 11.2.3.2	იატაკის ფილები	მ ²	101	19,2	15,0	287,85				
სრფ. 4.1.339	ცემენტის ხსნარი	მ ³	1,07	0,2	94,0	19,11				
ს.ნ. და წ. 11.2.7.5	მოქსოვის მაგიდა და სკამები	ც.		5,00			15,00	75,00		19,11
სრფ. 2.2.75	მილი კვადრატული 80X80X3მმ.	მ		2,4	10,2	24,48				
სრფ. 2.2.56	მილი კვადრატული 50X50X2მმ.	მ		9,35	4,3	40,21				
ბჟ	ფიცარი მშრალი გაშლადმზრებული სისქით 4სმ.	მ ²		8,1	20	162,00				
სრფ. 1.10.31	ფიცარების დასამაგრებელი ქანო	მმ.		5,0	3,8	19,0				
ს.ნ. და წ. 5.1.64.8	შვიდების „ბუნჯაღის“ და მაგიდა სკამების მეტადის კარკასი ზეთიანი საღებავით გაუმჯობესებულად	100მ ²		0,48			195,84			195,84
სრფ. 4.2.25	საღებავი ზეთიანი „ბეტექსი“	მმ.	25,1	12,05	6,5	78,31				
სრფ. 4.2.1	შვიდების მაგიდა სკამების ხის ფიცრები ლაქით	100მ ²		0,48			852,00	408,96		78,31
ს.ნ. და წ. 7.17.12	ლაქი უფერო ზეთიანი	მმ.	25,1	12,05	7	84,34				
ს.ნ. და წ. 7.17.12	მოქსოვ. კლ. გაქვანილობა „საზოგადოებრივი ცენტრის“ კლ. გაქვანილობაზე მიერთებით	ც.		4,00						
ს.ნ. და წ. 7.17.12	კაბელი სიღრმის ძარღვი 2X2,5	გრძ/მ		20,0	1,9	38,0				
ს.ნ. და წ. 7.17.12	ამონტოვებული	ც.		1,0	8	8,00				
ს.ნ. და წ. 7.17.12	სანათი	ც.		2,0	23,60	47,20				
ს.ნ. და წ. 7.17.12	გამანაწილებელი კოლოფი	ც.		1,0	0,90	0,90				
ს.ნ. და წ. 7.17.12	სამშენებლო მასალების შემოტანა 35კმ.	ტ.		10,0						
ს.ნ. და წ. 7.17.12		ტ.					12,21	122,10		122,10

პროექტის კოდი	სამშენებლო მასალების შემოტანა 150,კმ.	ტ.	1,0					39,99	39,99	39,99
პროექტის კოდი	III ჯამი									
	IV ტერიტორიის კეთილმოწყობა									
პროექტის კოდი	გამზადებული ხეობის მოჭრა-ამოხრევა	ტ.	8							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	100მ ³	0,05				10,0	80,0		
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მანკ/სტ.	80,3							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ³	4,02				6,58	26,42	14,4	57,82
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	ტ.	8				15,0	120,0		
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	ტ.	95						1,83	173,85
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კაც100კ უბ/მ	0,14				1784,78	249,87		
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	100მ ³	1,40							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ.	140,0				444,00	621,60		
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ³	5,46							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ³	0,08							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	100მ ³	0,0200				3372,00	67,52		
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ³	2,03							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ²	3,20							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	მ ³	0,04							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	2,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	10,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	3,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	3,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	4,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	4,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	0,04							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	35,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	1,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	1,00							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	26,0							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	40,0							
პროექტის კოდი	გამზადებული გრუნტის მოჭრა-დატყვით	კმ.	8,0							

საბაზრო	პერტედი დ=200მ.	ც.	1,0	5,1	5,1	32,85	5,10
სრფ. 6.151	არსებულ 2 ბოძზე კრონშენკებისა და მათზე ორ-ორი იპ-65 ტიპის 150კვტ. დურალუმინის შეღებულ კორპუსიანი გარე განათების სანათის მოწყობა ყვითელი ნათების სიდიდის ნათურით	კომპლ.	4				
სრფ. 12.286	ავტომობილი აპწე	მანქ/სთ.	0,335				
საბაზრო	კრონშენკის დამტკიცებით	კომპლ.	4	12,8	51,20	10,65	25,04
სრფ. 12.122	ქვიშა-სრეშის დატვირთვა ავტოთვითმკლელზე ექსკავატორით	კომპლ.	4	90	360,00		360,00
სრფ. 13.15	ექსკავატორი ჩამის ტევადობა 0,25მ³	1000მ³	0,07			12,20	12,20
სრფ. 13.137	ქვიშა-სრეშის შემოტანა 15კმ. მანძილზე ავტოთვითმკლელი ღორღისა და ფილების მოსაწყობ ტერიტორიაზე დაყრა	ტ.	115			36,99	91,34
სრფ. 4.1.277	იძვე ქვიშა-სრეშის საფუძვლის მოწყობა მოსწორებით	მ³	70,00				
სრფ. 4.1.339	ქვიშა-სრეშის ნარევი	მ³	71,40	3	214,20	18,96	1327,20
სრფ. 4.1.339	მოეწოდება ბეტონის ქვესაფუძველი ფენა სისქით 10სმ. აბუნიტის გარეშე და სახურავის ტერიტორიაზე მისაღებად	მ³	16,00			20,21	323,46
სრფ. 4.1.339	ბეტონი მ-200	მ³	1,02				
სრფ. 4.1.339	ფილების ფარი	მ²	1,84				
სრფ. 4.1.339	იქვე ცემენტის მოჭიმვა სისქით 3სმ.	100მ²	1,60			141,74	226,79
სრფ. 4.1.339	ცემენტის ხსნარი	მ³	3,06				
სრფ. 4.1.339	იქვე მოეწოდება იატაკის ფილები	100მ²	1,60			987,40	1579,85
სრფ. 4.1.339	იატაკის ფილები	მ²	101	15,0	2424,00		2424,00
სრფ. 4.1.339	ცემენტის ხსნარი	მ³	1,07	94,0	160,93		160,93
სრფ. 4.1.339	მოსწორებული ტერიტორიის დანარჩენ ნაწილზე 8სმ-იანი მე-2 ფენის მოწყობა „ჭერმის ხევის“ ღორღით ფარავლით 0-20მმ.	მ³	17,00			7,00	119,00
სრფ. 4.1.339	„ჭერმის ხევის“ ღორღი ფარავლით 0-20მმ.	მ³	1,01	10	171,70		119,00
სრფ. 4.1.339	„ჭერმის ხევის“ ღორღის შემოტანა 35კმ-დან დათრგას ტერიტორიაზე კვიპაროსები სიმაღლით 2მ. და მეტი	ტ.	30			12,21	366,30
სრფ. 4.1.339	კვიპაროსები სიმაღლით 2მ. და მეტი	ტ.	26			5	130,00
სრფ. 4.1.339	დათრგას ტერიტორიაზე კვიპაროსების შორის ბუჩქიანი მცენარეები	ტ.	26	20	520,00		130,00
სრფ. 4.1.339	ბუჩქიანი მცენარეები	ტ.	75			3	225,00
სრფ. 4.1.339	ბუჩქიანი მცენარეები	ტ.	75	4	300,00		300,00

სოფელ შილდაში „საზოგადოებრივი ცენტრის“ შენობის ტერიტორიის კეთილმოწყობაზე შესრულებული გაუთვალისწინებელი ფორმა - №2 სამუშაოების აქტი

№	კოდი	სამუშაოს დასახელება	განზო მიღება	ნორმის ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრასპორტი		ჯამი
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		IV ტერიტორიის კეთილმოწყობა										
	ს.ნ. და წ. 1.23.6	ქვიშა-ხრეშის დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	1000მ³		0.0320							
12	„-----“	ექსკავატორით	კაც/სთ.	34	1.09			4.6	5.00			5.00
	„-----“	შრომითი დანახარჯი	მან.	5.6	0.18					3.2	0.57	0.57
	სრფ. 12.122	სხვა მანქანები	მანქ/სთ.	80.3	2.57			6.58	16.91	16.25	41.76	58.66
		ექსკავატორი ჩამშის ტყვადობა 0.25მ³										
13	სრფ. 13.15	ქვიშა-ხრეშის შემოტანა 15კმ. მანძილზე ავტოთვითმცლელით ღორღისა და ფილების მოსაწყო ტერიტორიაზე დაყრა	ტ.		59					7.2	424.8	424.80
14	ს.ნ. და წ. 11.1.5	იქვე ქვიშა-ხრეშის საფუძვლის მოწყობა მოსწორებით	მ³		32.00							
	„-----“	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	3.16	101.12			6.0	606.72			606.72
	ადგილობრივი	ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ³	1.02	32.10	3	96.30					96.30
		IV ჯამი					96.30		628.63		467.13	1192.06
		ზედნადები ხარჯები	10%									119.21
		ჯამი										1311.27
		გეგმიური დაგროვება	8%									104.90
		ჯამი										1416.17
		დ.დ.გ.	18%									254.91
		ჯამი										1670.00

შ.პ.ს. „ჯოტო-50“ დირექტორი

ა. ჯ. / ა. ხეჩიაშვილი/

